
CLUB DE EQUITACION MARACO  - GRAL PICO  - LA PAMPA
 6ª FECHA CLASIFICATORIO PARA TORNEO FEDERAL 2017

DOMINGO 18 DE JUNIO

PRUEBA N° 1 CAT: LIBRES, INICIADOS  0,60M

Nº CAT JINETE CABALLO CLUB

1 L FREDES, JUAN SIMON MORITA EES

2 L ROMERO, GENARO ANDALUZ BN

3 L CAPELLETTI, CLARA JOSEFA CEM

4 L SWAB, MERCEDES PELUSA BA

5 L GARCIA, DANA SERAPIO CEM

1 INI CHIROLIAS, LAUTARO TORNADO PCTL

2 INI BORGOGLIO, M JUSTINA KATRINA EES

PRUEBA N° 2 CAT: LIBRES, ESCUELA MENORES Y MAYORES 0,70M

1 L ARABETTI, ALFONSO GUAYABO BA

2 L DARDENE, MARGARITA DORADO BA

3 L RIVAS, JULIETA ILUSION LM

4 L SUYAY PAZ GONZALEZ MAGIA ANDINA AC

5 L MUÑOS LIBRE QUENY LM

1 ME CAMEJO, CELESTE VASCO BN

2 ME FREDEES, JUAN SIMON MORITA EES

3 ME FICKS, IGNACIO CLASIC BOSS EF SR

4 ME JUAREZ DELFINA AMOROSO LM

5 ME DECRISTOFARO, JUANA PRIMAVERA EF SR

1 MA CHIROLIAS, AGUSTINA CADBURY PC TL

2 MA GALLO, CONSTANZA FOMETA MAYOR LM

3 MA DEDIEGO ADRIAN PAMPERO

PRUEBA N° 3 CAT: LIBRES, ESCUELA MENORES Y MAYORES 0,80M

Nº CAT JINETE CABALLO CLUB

1 L LOGOTETTI, AGUSTINA CARNAVAL BA

2 L RIVAS, JULIETA ILUSION LM

3 L ARABETTI, ALFONSO GUAYABO BA

4 L ELICHIRI, JUANA ELEGIDO EES

5 L ALVAREZ, GABRIEL GITANO CEM

1 ME DECRISTOFARO, JUANA PRIMAVERA EF

2 ME FICKS, IGNACIO CLASIC BOSS EF

3 ME JUAREZ, DELFINA AMOROSO LM

4 ME CAMEJO, CELESTE VASCO BN

1 MA GALLO, CONSTANZA FOMETA EES

2 MA CHIROLIAS, AGUSTINA CADBURY PTL

PRUEBA N° 4        Categoria: LIBRES - TERCERA CHILDREN Y MAYORES  0,90 M

N° CAT JINETE CABALLO CLUB

1 L GARZARON CLARITA COPETONA

2 L CAMPEGLIA MELISA QUIMEY
3 L MA EUGENIA MOHEDANO QUITIN Z



4 L DECRISTOFARO JUANA PRIMAVERA
5 L LOVERA DIEGO VALENTIN

1 ME ARABETTI, CELINA BARAL JOSELO

2 ME MORALEJO, GASTON CAMBA
3 ME PICCIRILLI, LUCIA HUELLA PAMPA
4 ME BERNADI, FRANCISCO MARACUYA
5 ME CERVERA, CLEMENTE EMBRIAGADO TOM

1 MA MICHEO, AGUSTINA BUCAREST Z

2 MA ELORRIAGA, LAURA CANDIL ORFEO
3 MA VILLA, EMILIA MELOCOTON
4 MA BRACKEN, MARIA PAZ COMETA
5 MA MIRA, NICOLAS APUESTA ROA

PRUEBA N° 5        Categoria: LIBRES - TERCERA CHILDREN Y MAYORES 1,00 M

Nº CAT JINETE CABALLO CLUB

1 L PICCIRILI LUCIA HUELLA PAMPA
2 L AGUERRE, FLORENCIA ESTREGA BA

3 L GADEA, VERONICA CLASIC
4 L ARABETTI, CELINA ESTRELLA
5 L MIRA NICOLAS APUESTA ROA

1 ME ARABETTI, JACINTA ROCINANTE
2 ME CERVERA, CLEMENTE EMBRIAGADO TOM
3 ME MORALEJO, GASTON CAMBA
4 ME BERNARDI, FACUNDO  BERRY
5 ME BERNARDI, FACUNDO PIBE DE ORO

1 AM MICHEO, AGUSTINA BUCAREST Z

1 MA BRACKEN, MARIA PAZ COMETA
2 MA SCHAB, MICAELA E R COBOS
3 MA MORALEJO, CANDELA SIL PARSIFAL
4 MA VICARIO, PILAR CRISTINE
5 MA VILLA, EMILIA MELOCOTON

                PRUEBA Nº  6   LIBRES, TERCERA CHILDREN Y MAYORES 1,10M

Nº CAT JINETE CABALLO CLUB

1 L BERNARDI FACUNDO BLUE BERRY BA

1 ME ARABETTI, JACINTA ROSINANTE BA

2 ME BERNADI, AGUSTINA MARACUYA BA

3 ME CABEZAS, SOLANA CITIZEN I BA

1 AM AGUERRE, FLORENCIA ESTREGA BA

1 MA VICARIO, PILAR CRISTINE CEM

2 MA AIMAR, IVO E R CHILI PEPERS CEM

3 MA GUZMAN, BENJAMIN CANDIL JUGLAR BA

4 MA LUNA, LETICIA CHARDONAY LM

5 MA OTERMIN VALENTINA BRUMA LIFE EES



PRUEBA 7        Categoria: LIBRES - TERCERA MENOR Y MAYOR 1,20 M

N° CAT JINETE CABALLO CLUB

1 L RICARDEZ, JULIETA APUESTA ROA LM

1 ME CABEZAS, SOLANA CITIZEN I BA

1 MA GUZMAN, BENJAMIN CANDIL JUGLAR BA

2 MA AIMAR, IVO E R CHILI PEPERS CEM

3 MA OTERMIN, VALENTINA BRUMA LIFE EES

PRUEBA N° 8        Categoria: LIBRES - SEGUNDA MENOR Y MAYOR 1,30 M 

Nº CAT JINETE CABALLO CLUB

1 MA OTERMIN VALENTINA BRUMA LIFE EES


